
                                                                                                                               

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ 

 

Від  _________  2024 року                                                              №ПРОЄКТ 

 

Про підсумки виконання  

 міського бюджету 

 за І квартал 2024 року. 

 

Розглянувши поданий виконавчим комітетом Скалатської міської ради звіт 

про виконання міського бюджету за І квартал 2024 року, керуючись 

частиною четвертою статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії Скалатської міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Інформацію про підсумки виконання міського бюджету за  І квартал 2024 

року  взяти до відома. 

 

2. затвердити звіт про виконання міського бюджету 

              - по    доходах  міського бюджету за І квартал 2024 року  сумі 27 196 

769,40 гривень в тому числі доходи загального фонду міського бюджету  

26 462 485,41 гривень, доходи спеціального фонду міського бюджету 

734 283,99 гривень. 

              -по  видатках міського за  бюджету за  І квартал 2024 року в сумі 

31 028 883,36 гривні в тому числі видатки загального фонду міського 

бюджету 30 250 451,54 гривень спеціального фонду бюджету 778 431,82 

гривень. 

 

 

 

 

               Міський голова                                          Петро САВОНЧАК 

 

 

 



 
Керівник фінансового відділу                                                                         Дацків Г. Б. 

 

Голова постійної комісії з питань планування, фінансів,  

бюджету та соціально-економічного розвитку                                              Шуб’як І. О. 

 

Юрисконсульт   

 

Секретар ради                                                           Магмет С.М. 

      

   

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


